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
quintal, lavanderia e vaga para 

01 carro. R$  2.000,00 -
Rua Dr. Luiz Azevedo Filho, 181

SOBRADO – COML. OU RES.
VILA CLEMENTINO

(PRÓX.METRÔ STA. CRUZ)
02 dormitórios, sala, coz, 

banh, dispensa, AS, dep. de 
empregada completa, terraço 
com churr. e gar. p/ 02 carros. 
R$  2.500,00 - Rua Agostinho 

Rodrigues Filho, 331

APTO – ACLIMAÇÃO 
(PRÓXIMO AO

METRÔ ANA ROSA)
01 dormitório, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço.

R$ 700,00 - Rua Guimarães
Passos, 711 Apto. 04B.

VENDO APTO
CANTO DO FORTE /
PRAIA GRANDE / SP  

2 quadras da praia, 51M2 - 1 Dorm. c/ gar. 
Reformado e mobiliado Ótima localização. 

Dctos em ordem. R$ 180.000,00
Fone: 99178-6486 whats

1.100 M² A.C.
R$ 6.000.000,00

PRÉDIO
VILA MARIANA

- 4 ANDARES COM ELEVADOR,
- 18 SALAS - 16 WC,
- GARAGEM PARA 16 CARROS,
- 400 M DE LAGE COM PISO.

ACEITA PERMUTA MENOR VALOR;
FAZENDA, CASA E APARTAMENTO.

TRATAR COM GENARIO PELOS
FONES: 5575-4611 / 98590-2273

APTO VILA CLEMENTINO - 90 M2 AT
2 DORMS. - CLOSET - 1 VAGA R$ 549 MIL

EDIFÍCIO SUPER COBIÇADO C/ LAZER TOTAL,
LOCAL NOBRE, NO CORAÇÃO DO BAIRRO,

 LIVING 2 AMBS. TERRAÇO, COZ. PLANEJADA,
RICO EM ARMÁRIOS DEP.EMP C/WC, CR

EC
I 4

1.
88

8

NIVALDO MESSIAS 3297-5922 / 99258-7999

V. GUARANI - EXCELENTE 
LOCALIZAÇÃO   

ÓTIMA CASA TÉRREA 100M2 
AC  8 X 30 AT 2 DORMS,

2 SALAS, 3 VAGAS 
R$ 630 MIL

CEL 9.8164-6257 CRECI 61.147

FONES: 2275-6481/ 2276-3671

ALUGO CASA NOVA SAÚDE
EM CONDOMÍNIO

ULTIMAS UNIDADES
1 dorm., cozinha, banheiro c/box,

lavand., água e luz separados.
R: Caucaia,198. Depósito ou Fiador. 

R$ 1.100,00. 

CASA VILA GUARANI  
1 quarto, cozinha, lavanderia
e banheiro, casa nova, muito 
boa, direto com o proprietário. 

Av. Água Funda, 316
px. metrô Conceição
Fone: 99941-4617

R$ 1.400,00 + CONDOMÍNIO

APTO VILA CLEMENTINO - 90 M2 AU
2 DORMS.- 1 VAGA - PX. HOSPITAL SÃO PAULO

LOCAL MARAVILHOSO, PX. METRÔ, AMPLO LIVING, 
COZ.PLANEJADA, REPLETO DE ARMÁRIOS, 

DEP. EMP. C/ WC, ÓTIMO EDIFÍCIO, TEMOS OUTROS.

CR
EC

I 4
1.

88
8

NIVALDO MESSIAS 3297-5922 / 99258-7999

CASA TÉRREA
JABAQUARA

R$ 900,00 C/ DEPÓSITO  
2 dorms, sala, cozinha,

área de serviço, ótimo local.

Fone: 5677-1884

APTO. METRÔ
VILA MARIANA 

Rua Vergueiro, 3169 Apto. 93 
Px. Av. Lins de Vasconcelos

1 dorm. Sala 2 ambs c/ terraço, coz.
banh. 1 vaga repleto de armários. 

R$1.800,00
Fones: 3255-4166 / 9 9161-2561

APTO SAÚDE
PLAZA SUL

2 dorms, sala, cozinha,
banheiro, 1 vaga, pequeno lazer. 

R$ 1.000,00 + condomínio

5058--0800 / 96428-0663

3 dorms. 2 suítes, 3 banhs. Box blindex 
Piso porcelanato, coz. Planejada 1 vaga.

R$ 2.600,00

CASA COMERCIAL/ RESIDENCIAL NOVA 
TÉRREA PX. METRÔ PÇ. DA ÁRVORE 

FONES: 5581-5008 – 98161-8008

INFORMÁTICA
PARA ADULTOS E APOSENTADOS

Curso Individual e Personalizado
Sistema Android para Celular e Tablet 

com Martha 
2275-9089 / 5072-2448 / 99773-0502

E.mail: marimartha@gmail.com

Email: wanderatf@gmail.com
face book: wtftransportes

FONE: 9 4017-7225
9 9217-3619 WHATSAAP

TRANSPORTES EM GERAL

PEQUENAS MUDANÇAS

RESIDENCIAIS E COMERCIAIS

CAPITAL - LITORAL - INTERIOR

ENCANADOR
ELETRICISTA

DESENTUPIDOR
Troco e limpeza de caixas

de água. 24 horas, sábados, 
domingos e feriados

F: 3536-6130 / 99691-1977

EDITAL
ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA

ASSOCIAÇÃO DO AGRONEGÓCIO DO BRASIL

Ao dia, 14 de agosto de 2.017, as 7:00 horas, 
no endereço Avenida Pedro Severino Junior, nº 
366 6º Andar Conjunto 63, bairro Vila Guarani, 
Município de São Paulo, Estado de São Paulo, 
CEP 04310-060, será realizada a Assembleia 

Extraordinária daAssociação do Agronegócio do 
Brasil, com seguinte pauta:

Encerramento das atividades 
Demais assuntos

São Paulo (SP), 14 de julho de 2017

EDITAL
ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA

INSTITUTO TECNOLOGIA NEW VISION 
Ao dia, 14 de agosto de 2.017, as 8:00 horas, 
nAo dia, 14 de agosto de 2.017, as 8:00 horas, 
no endereço Avenida Pedro Severino Junior, nº 

366 17º Andar Conjunto 172, bairro Vila Guarani, 
Município de São Paulo, Estado de São Paulo, 
CEP 04310-060, será realizada a Assembleia 
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